
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

 

SIDRONIO LOPES REIS

MATRÍCULA:

1001268

CPF:

654.504.002-25

RG: 688.009

SSP/RO

SECRETÁRIO 10 Int.

02

meia(½)

R$

120,00

R$

60,00

R$

1.320,00

 

IRIS DANIELE PEREIRA

DE SOUZA

MATRÍCULA:

1000957

CPF:

877.201.752-04

RG: 904491

SSP/RO

ASSESSOR NÍVEL II 10 Int.

02

meia(½

R$

120,00

R$

60,00

 

R$

1.320,00

 

SAMIO QUEIROZ CORREA

MATRÍCULA:

6363

CPF:

656.383.312-04

RG: 557280

SSP/RO

 

MOTORISTA

10 Int.

02

meia(½

R$

120,00

R$

60,00

 

R$

1.320,00

 

JACSON RODRIGUES DE

AGUIAR

MATRÍCULA:

243923

CPF:

935.620.802-63

RG: 912879

SSP/RO

AUX. DE SERVIÇOS

GERAIS

10 Int.

02

meia(½

R$

120,00

R$

60,00

 

R$

1.320,00

TOTAL R$

5.280,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 139/SEMAGRIC/2021



PORTARIA N° 139/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 13 de maio de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 De 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00128-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 10 Diárias
Int e 02 meias (½) aos servidores relacionados abaixo que irão se
deslocar para Nazaré, Boa Vista e Cavalcante. Com objetivo de
realizar visitas e cadastramento nas propriedades rurais para o
Programa Municipal de Escoação de Produção, nos períodos de 24/05
a 29/05/2021 e 31/05 a 05/06/2021.Conforme o memorando N° 025
de 10/05/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:118CF99C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/07/2021. Edição 3003

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


